关于编印2013年全校教职工电话号码簿的通知

各单位：
应广大教职工要求，学校决定重新修订电话号码簿，请各单位提供教职工电话号码（内容详见入编说明；样式详见附表），于4月12日（星期五）前将纸质材料1份送交行政科809室；并将电子材料发送至邮箱xzk606@qztc.edu.cn。
特此通知。
党政办公室

二○一三年四月三日
附：
一、入编说明

1、编入通讯录中的人员须是本校在编教职工，学校聘用与单位自聘的临时工暂不上电话号码薄；
2、“职务”栏里的职务以组织部门正式任命为准，单位自聘的打★号，且不填职称；

3、担任各级党政领导职务的人员务必填写好自己的住宅电话、手机号码；

4、各单位人员在未编印之前如有去向、职务变更的或是住宅电话、手机电话有变更的，请及时与党政办行政科联系，以便更正；
5、表格请以word形式形成。
二、电话薄样式

党政办公室：行政办公楼八楼           传真： 22796091
	姓名
	职务
	办公电话
（虚拟号）
	住宅电话
	手机

	主任

	副主任

	副主任

	综合督查科：行政办公楼807

	秘书科：行政办公楼806

	行政科：行政办公楼809

文学与传播学院： 俊秀文学院（东）     传真：   22918006
	姓名
	职务
	办公电话

虚拟网
	住宅电话
	手机

	院长

	书记

	副院长

	办公室：俊秀文学院（东）×××

	教务科：俊秀文学院（东）×××

	分团委、学生科：俊秀文学院（东）×××

	汉语言文学专业：

	高级文员专业：